
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від  __________________________                           сесія восьмого скликання  
     Баштанка       
  

Про передачу майна комунальної  
власності Баштанської  
територіальної громади  

 
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статті 
26, 29, та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 12.07.2018 р. №25, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської   територіальної громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:
  

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» (додаток 1) 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління Відділу освіти молоді і спорту Баштанської 
міської ради (додаток 2). 

3. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління Відділу розвитку культури і туризму виконавчого 
комітету Баштанської міської ради (додаток 3). 

4. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

Баштанської міської ради (додаток 4). 

 



5. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської міської ради (додаток 5). 

6. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут» (додаток 6). 

7. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Міськводоканал» (додаток 7). 

8. Затвердити акти приймання передачі. 
9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та 
списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 
нематеріальних активів. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління КУ «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради».  

 
                                                                                                                                      Грн. 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Ліжко розкладне 20 49367,61 49367,61 

Стілець розкладний 10 4936,76 4936,76 

Стіл розкладний 2 9434,70 9434,70 

Шафа для одягу металева на замку(металева шафа 
сірого кольору(порошкова фарба), ВхШхГ: 
1800х800х500мм, розбірна, 2 секції шириною 400 
мм, із полицею у верхній частині та вішаком для 
одягу, замикається на ключ) 

4 23600,00 23600,00 

Сушильна машина CANDY ROEH8A2TCEX-S 1 21758,32 21758,32 

Водонагрівач Gorenje GBF100/UA 1 8959,31 8959,31 

Пральна машина  CANDY RO1284DWMCE/1-S 1 17187,24 17187,24 

Душовий бокс з бронеплівкою: висота 2150 мм, 
висота піддону 150 мм, довжина 800 мм, ширина 
1200 мм. 

1 46000,00 46000,00 

Вогнегасник  8 2815,68 2815,68 

Каністра прозора пластикова 5 л 20 894,00 894,00 

Каністра поліетиленова 10 л 20 1846,80 1846,80 

Дриль ударний (800W/1000W) 1 1810,62 1810,62 

Перфоратор (900-1200W) 1 1633,98 1633,98 

Шуруповерт (12-20V) 1 1193,04 1193,04 

Набір ручного інструменту 60 предметів 1 1116,12 1116,12 

Електрочайник TEFAL 2 6350,00 6350,00 

Плита ARIETTE 0994/2 2 4000,00 4000,00 

Мікрохвильова піч AMICA AMMF23E1GB 2 10200,00 10200,00 

Холодильник Indesit INFC8 TI21W0 1 21100,00 21100,00 

Набір постільної білизни: підковдра 155х225 см, 
простирадло 150х220 см, наволочка 50х70 см, 
бязь,150г/м2, однотонне білого кольору 

40 31800,00 31800,00 



 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                             

 

 

Ковдра 150х200 см, сезон зима-осінь, чохол – 

мікрофібра, гіпоалергенний наповнювач, 
силіконизоване поліефірне волокно, 400 гр/м2, колір 
білий 

20 13800,00 13800,00 

Подушка 50х70 см, висота низька, чохол – 

мікрофібра, гіпоалергенний наповнювач, 
силіконізоване поліефірне волокно, колір білий 

22 6270,00 6270,00 

Ліхтар кемпінговий LS-360 на сонячній батареї 1 2000,00 2000,00 

Стіл кухонний металевий пристінний: ВхШхГ 
850х1200х600 мм, нержавіюча сталь, з двома 
полицями, пристінний з бортиком 

2 11858,00 11858,00 



     Додаток 2 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління Відділу освіти молоді і спорту 
Баштанської міської ради.  

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Водонагрівач Gorenje GBF100/UA 2 17918,62 17918,62 

Пральна машина  CANDY RO1284DWMCE/1-S 3 51561,72 51561,72 

Diesel generator LND1000T 1 89978,21 89978,21 

Електрочайник TEFAL 4 12700,00 12700,00 

Плита ARIETTE 0994/2 2 4000,00 4000,00 

Мікрохвильова піч AMICA AMMF23E1GB 4 20400,00 20400,00 

Холодильник Indesit INFC8 TI21W0 2 42200,00 42200,00 

Набір постільної білизни: підковдра 155х225 см, 
простирадло 150х220 см, наволочка 50х70 см, 
бязь,150г/м2, однотонне білого кольору 

78 62010,00 62010,00 

Сумка шкільна студентська  649 47928,65 47928,65 

Індивідуальне навчання комплект А (1-4 класи) 97 50286,74 50286,74 

Індивідуальне навчання комплект А (1-4 класи) 552 286372,08 286372,08 



     Додаток 3 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління Відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

                      

 Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

Найменування К-ть 

в шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Портативна зарядна станція EcoFlow RIVER 2 Max. 

Максимальна вихідна потужність: 1200 Вт. 
Безпровідна зарядка: немає. Тип синусоїди: чиста. 
Номінальна ємність 576 Вт/ч. Функції заряджання 
X-Stream  

1 37950,00 37950,00 

Сонячна панель  EcoFlow 220W. Складна сонячна 
панель потужністю: 220 Вт, з футляром для 
транспортування, рівень захисту ІР68, сумісна із 
джерелом безперебійного живлення. 

1 33700,00 33700,00 

Коннектор  EcoFlow Solar to XT60/XT60i Charging 

Cable 

1 1660,00 1660,00 

Подовжувач Garant IP20, 4 розетки, 50 м, H50VV-F 

3G1,5 

1 5048,66 5048,66 

Сушильна машина CANDY ROEH8A2TCEX-S 1 21758,32 21758,32 

Пральна машина  CANDY RO1284DWMCE/1-S 1 17187,24 17187,24 

Професійна піна монтажна Lacrysil 65 30 5439,6 5439,6 

Ноутбук ASUS X515EP-BQ328(90NB0TZ2-

M04670)/ПЗ Windows 11 ProStandart 64-bit/Microsoft 

Office Home and Business 2019(AFOLB) 

1 37117,13 37117,13 

Багатофункціональний пристрій А4 ч/б HP LJ Pro 

M428fdw з Wi-Fi(W1A30A) 

1 20661,26 20661,26 

Обігрівач на рідкому паливі KRAFT & DELE 

KD11715 

2 69960,00 69960,00 

Електрочайник TEFAL 3 9525,00 9525,00 

Мікрохвильова піч AMICA AMMF23E1GB 1 5100,00 5100,00 

Холодильник Indesit INFC8 TI21W0 1 21100,00 21100,00 



     Додаток 4 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради. 

                                                                                                                            

                     Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

Найменування К-ть  в 
шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Стіл механічний операційний ОМ-2М Uzuncu 1 281096,43 281096,43 

Покрівельний профнастил ПК35, м2
 1575,00 767198,25 767198,25 

Моноблок ARTLINE Home G41 2 59349,68 59349,68 

Примірник комп’ютерної програми MS Office 

Professional Plus 2019 

2 18284,88 18284,88 

Мобільна станція зарядки Bluetti PowerOak 

2000Wh 555000 mAh 2000W (AC200P) 

1 65907,45 65907,45 

Мобільна автономна сонячна станція: станція 
зарядки Bluetti Poweroak_EB 55 (538 Вт) + сонячна 
панель  Poweroak_PV 120 (120 Вт) 

2 72413,60 72413,60 

Вогнегасник 4 1407,84 1407,84 

Дриль ударний (800W/1000W) 1 1810,62 1810,62 

Перфоратор (900-1200W) 1 1633,98 1633,98 

Шуруповерт (12-20V) 1 1193,04 1193,04 

Набір ручного інструменту 60 предметів 1 1116,12 1116,12 

Мобільна автономна установка очистки 
поверхневої прісної води ОАЗИС С300 

1 131800,00 131800,00 

Ємність для питної води, 500 л, вертикальна 4 11799,60 11799,60 

Ємність для питної води, 1000 л, вертикальна 3 18990,00 18990,00 

Мобільний комплекс моніторингу показників 
стану здоров’я 

1 195897,02 195897,02 

Мобільний комплекс ультразвукової діагностики 1 158196,77 158196,77 



     Додаток 5 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Баштанської міської ради. 
                                                                                                                            

                     Грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  в 
шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Телевізор 55`` TCL LED 4K 60 Hz Smart, Android, 

Black  

1 17295,27 17295,27 

Кронштейн поворотний Simpler від KSL 49ET, 40-

65`` 

 1 1699,32 1699,32 

Моноблок ARTLINE Home G41 2 59349,68 59349,68 

Примірник комп’ютерної програми MS Office 

Professional Plus 2019 

2 18284,88 18284,88 

Мобільний комплекс моніторингу показників 
стану здоров’я 

1 195897,02 195897,02 



 
     Додаток 6 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в господарське відання КП «Добробут». 

                                                                                                                            

                     Грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  в 
шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Драбина універсальна SCALISSIMA 8+8(H=4,10 м) 1 7770,80 7770,80 

Відбійний молоток Dnipro-M SH-40, у комплекті: 
долото 18х320 мм, додаткова рукоятка, інструкція, 
кейс, відбійний молоток, піка 18х320 мм, серветка 
для чистки 

1 8309,12 8309,12 

Шина, розмір 13,6-20,0 2  27000,00 27000,00 

Шина, розмір 9,0-16,0 8 84000,00 84000,00 



     Додаток 7 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _________2023 року № 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в господарське відання КП «Міськводоканал». 

                                                                                                                            

                     Грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

Найменування К-ть  в 
шт. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Генератор 10kW – GDG 12000EC 1 124589,22 124589,22 

Мобільна автономна установка очистки 
поверхневої прісної води ОАЗИС С300 

1 131800,00 131800,00 

Ємність для питної води, 500 л, вертикальна 4 11799,60 11799,60 

Ємність для питної води, 1000 л, вертикальна 3 18990,00 18990,00 


